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                                                                                   Mieszkańcy ul. Granicznej
                                                                                   osoba do korespondencji:
                                                                                   Pani
                                                                                   
                                                                                   
                                                                                   

                                                                                     
       W  odpowiedzi na petycję, skierowaną do Przewodniczącego Rady Miasta Mysłowice w dniu
19 maja 2023r. w sprawie kompleksowego remontu ul. Granicznej  uprzejmie informuję, że   stan
techniczny ul. Granicznej wskazuje na konieczność jej kompleksowej przebudowy na całej długości,
z  uwzględnieniem  wymogów/parametrów   technicznych   oraz  odwodnienia.  Taka  przebudowa
wymaga  opracowania  stosownej  dokumentacji  technicznej,  uzyskania  wymaganych  prawem
pozwoleń  i  uzgodnień,  a  także  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  kompleksową  realizację
zadania. W budżecie miasta na rok 2023 nie zabezpieczono środków finansowych na taki cel. 
     Informuję  jednocześnie,  że  obecnie  prowadzone  są  prace  nad  stworzenie  harmonogramu
remontów i przebudowy dróg na terenie Miasta na lata następne.  Taki harmonogram pozwoli na
zaplanowanie wieloletnich inwestycji i zapewnienie ciągłości ich realizacji. Przebudowa ul. Granicznej
zostanie ujęta w ww. harmonogramie.
       Informuję jednocześnie, że na  przedmiotowej ulicy  w latach 2022 – 2023  wykonywane były
jedynie  naprawy  doraźne,  polegające  na  wypełnieniu  powstałych  ubytków  masą  mineralno-
bitumiczną oraz  miejscowych naprawach pobocza,  zapewniających przejezdność drogi i możliwość
wymijania się pojazdów na zbyt wąskiej jezdni.
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